
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 59/179/09

w sprawie w sprawie przekazania w zarządzanie drogi będącej własnością Powiatu Hajnowskiego Wójtowi Gminy Czyże.

Data wydania 2009-01-19

UCHWAŁA NR 59/179/09
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2009 roku.

w sprawie przekazania w zarządzanie drogi będącej własnością Powiatu Hajnowskiego Wójtowi Gminy Czyże.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( z 2007r. Dz.U.Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
§ 1. Przekazuje się w zarządzanie odcinek drogi będącej własnością Powiatu Hajnowskiego nr 1602B Morze – Zbucz we wsi Zbucz ( ulica wiejska) o długości
1300 mb Wójtowi Gminy Czyże zgodnie z porozumieniem stanowiącym załącznik do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Zarząd Powiatu:
   1. Włodzimierz Pietroczuk    .................................

   2. Jerzy Sirak                     .................................
   3. Mikołaj Aleksiuk              .................................
   4. Mikołaj Michaluk             .................................

         5. Stefan Sadowski             .................................

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 59/179/09 z dnia 2009-01-19

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-01-23
Data modyfikacji: 2009-01-23

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-01-23

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 59/179/09 z dnia 2009-01-19

